
秋田県スキー連盟公認
2019大台大回転スキー大会

大仙市太田町

男子 大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コースセッター

前走者
前走者
前走者

佐々木 崇
樽谷 奏音
千田 陸
金子 徹礼

金子

高橋

藤原

徹章

繁太郎

鈴司

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差

チャンピオンコース

450m
250m
200m

Ａ
Ａ

Ｄ
Ｄ

´
し

一　
　
一　
　
一

旗門数   38(37)  スター ト時間   12:24
天候    くもり   雪質      ハード
スタート/フィニッシュ気温     -3℃ /0℃

順位 スタート
No

コード 競技者
No 氏名 所 属 名

平鹿中学校      2
藤里中学校     1
藤里中学校      1
増田中学校     1
横手清陵学院中学校  2
城東中学校     2
東由利中学校    2
生保内中学校    2
大内小学校      1
豊成中学校     1

増田中学校

F=1010
時 間  レース
ポイン ト

９

２

３

６

５

１

７

４

８

９

８

９

９

９

９

９

９

９

９

９

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

4024
4036
4023
4002
4040
4030
4033
4025
4007
4031

戸田 響
淡路 海地
中嶋 匠智
高橋 風雅
伊藤 拓真
岡崎 優平
阿部 俊喜
田中 恒清
佐々木 凌佑
藤原 諒太

1:09,18
1:10.40
1:11.58
1:12.12
1:13.48
1:14.81

1:14.95
1:15.90
1:18.98
1:20.29

0,00
17.81

35.04
42.92
62.78
82.20
84.24
98.11
143.08
162.20

DID NOT START
90  4011 千田 隼

DID NOT FINISH

GM8/   12019-02-17/ 大 スキー場

DATA PROCESSING by S E I IK O TIMING by S E I KO



秋田県スキー連盟公認
2019大台大回転スキー大会
大仙市太田町

順位 スタート
No

コード 競技者
No 氏名 所 属 名

時  間
F=1010
レース

ポイント

DISQUALIFIED 0

技術代表 金子 徹章

2壁L塑二■左△土昼±二塁________

メ■―

＼ノ

GM8/  2

DATA PROCESSING by SiE I K (I)

ん :＼
ノ
′
キ  ｀′
」ツ_

TIMING by S E I K(D


