

秋田県スキー連盟公認
2019大台大回転スキービッグマウンテン
大仙市太田町

男子 大回転
公式成績表

ジュリー 技術代表	金子 徹章	テクニカルデータ コース名	チャンピオンコース
主審	高橋 繁太郎	スタート地点 フィニッシュ地点	450m 250m
競技委員長	藤原 鈴司	標高差	200m

コースセッター
前走者 - A - 佐々木 崇
樽谷 奏音
前走者 - B - 千田 陸
前走者 - C - 金子 徹礼

旗門数 38(37) スタート時間 12:24
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -3°C / 0°C

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	所 属 名	F=1010	
					時 間	レース ポイント
1	89	4024	戸田 譲	平鹿中学校	2	1:09.18 0.00
2	92	4036	淡路 海地	藤里中学校	1	1:10.40 17.81
3	93	4023	中嶋 匠智	藤里中学校	1	1:11.58 35.04
4	96	4002	高橋 風雅	増田中学校	1	1:12.12 42.92
5	95	4040	伊藤 拓真	横手清陵学院中学校	2	1:13.48 62.78
6	91	4030	岡崎 優平	城東中学校	2	1:14.81 82.20
7	97	4033	阿部 俊喜	東由利中学校	2	1:14.95 84.24
8	94	4025	田中 恒清	生保内中学校	2	1:15.90 98.11
9	98	4007	佐々木 凌佑	大内小学校	1	1:18.98 143.08
10	99	4031	藤原 謙太	豊成中学校	1	1:20.29 162.20
DID NOT START						
90	4011	千田 隼		増田中学校	1	
DID NOT FINISH					0	

秋田県スキー連盟公認
2019大台大回転スキーワールドカップ
大仙市太田町

順位 スタート コート 競技者 ----- 所属名

F=1010
時間 レース
ポイント

DISQUALIFIED 0

技術代表 金子 徹章

金子徹章

2019-02-17 / 大台スキー場

DATA PROCESSING by SEIKO

GM8 / 2

TIMING by SEIKO